
2  
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «25» октября 2017 г.  № 3428 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в Положение о порядке сообщения 

муниципальными служащими мэрии города Магадана представителя 

нанимателя о возникновении личной заинтересованности при 

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 

привести к конфликту интересов 

 

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьями 35.1, 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Положение о порядке сообщения 

муниципальными служащими мэрии города Магадана представителя 

нанимателя о возникновении личной заинтересованности при исполнении 

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов, утвержденное постановлением мэрии города Магадана 

от 25.02.2016 № 526, изложив в заголовке и по всему тексту постановления и 

приложения слово «представителя» словом «представителю» в 

соответствующих падежах. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

Развала 

И.о.главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана 

 

А. Малашевский 
 


